МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2015 года              №  45

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 26.03.2008 № 282

Руководствуясь ст. 14 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского
муниципального района, ст. 22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального

района от 26.03.2008 № 282 «О нагрудном знаке депутата Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Положение о нагрудном знаке депутата Муниципального
Совета Рыбинского муниципального района»:

1.1.1. В пункте 1 слова «разработано в соответствии со статьей 7  Закона
Ярославской области от 7 апреля 2003 года № 15-з «О статусе депутата представительного
органа местного самоуправления муниципального образования Ярославской области» и»
исключить.

1.1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Вручение знаков депутатам очередного созыва осуществляется Председателем

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района и, как правило,
совмещается с вручением удостоверений депутатов Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района.».

1.2. Приложение 2 «Описание нагрудного знака депутата Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района» изложить в редакции приложения к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района А.В.Малышева.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                 А.В.Малышев

consultantplus://offline/ref=77B9AE61AE191A43671166689550B3C845A93043B37BA97CD97E0965193C9014C9706845B2F3603206F2C1xCK8M

2

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 24.12.2015  № 45.

«Приложение 2
 к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 26.03.2008 № 282

ОПИСАНИЕ НАГРУДНОГО ЗНАКА
ДЕПУТАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Нагрудный знак депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района (далее по тексту- знак) представляет собой стилизованное изображение
развевающегося  Российского флага.
 Древо и контур флага золотистого цвета. По плоскости флага в три строки
размещается надпись: на первой строке - «ДЕПУТАТ», на второй строке –
«РЫБИНСКОГО», на третей строке – «МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА».
 Размер знака 35х27,5 мм.
 Знак изготавливается в одном из двух вариантов – с винтовым или булавочным
креплением.».

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 26.03.2008 № 282 «О нагрудном знаке депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального района» следующие изменения: